



**Městský úřad Klášterec nad Ohří**  
nám. Dr. E. Beneše 85  
431 51 Klášterec nad Ohří

**Tajemnice městského úřadu**  
**Dr. Ing. Radka Hodicová**  
tel.: +420 474 359 645  
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 08.01.2019  
EC 00117/2019/2

B. A. M. P., Dr. h.c.

252 67 Tuchoměřice

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
v platném znění**

Vážený pane P.,

na základě Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ze dne 03.01.2019, evidované pod spisovou značkou EC 00117/2019 Vám sděluji následující:

1. Zmíněné služby jsme nevyužili.
2. Zmíněné služby jsme neplánovali.
3. Smlouvami ani jinými písemnostmi s uvedenou osobou nedisponujeme.
4. K 31.12.2018 naše město mělo 14.600 obyvatel.

S pozdravem  
Dr. Ing. Radka Hodicová

Dr. Ing. Radka Hodicová  
Digitálně podepsal  
Dr. Ing. Radka  
Hodicová  
Datum: 2019.01.08  
13:49:01 +01'00'